


F.S.C.F. Gymnastique téminine CHAMBERY (73)

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Minimes

1 DYLAS Corâlie
2 MULLEB Yolane
3 MATHIEU H6mony
4 ÎR^BUCCO Maëva
5 DIJBONNET Merlne
6 NICOLLE J*3ica
7 ADNANE Anissa
8 ïRIBOLEI Léa
I ôENMALECK Manon

10 MEUNIER Manon
1t GUICHARD Clém€ncê
12 DOXANIS Mélenie
13 lllOYSÊ lllanon
14 GUILLOT Marine

VILLEFRANCHE

chra! aû.6 Pou.. It

r3{æ 10ÂD 1 1.35012.r50

12.500 I O30O10.75O 1Z,l0O

12'600 9 S010 45012.150

12.5@ A 45010 0501r.5@

11.ô@ 7.7@11.250t2.1m

12.gso 6.30011.15011.450

11.600 7.300 9.45{l11.200

11.75O 5.,15O10.3501 1.35O

11.,10O 5.450 9.100 9,950

11.200 4.1@ 6.t@102@

10.350 2.15010.sOo10.200

11 5@ 3 650 7.400 S.000

11250 1.450 9.600 9.400

9.650 0650 9250 9.450

GenliÂnesBleuês CHAMBEFY

47.600
46.450
45.100
42.000
42.750
41.850

39.5s0
39.400

Le CrÂn

Spôrting Club

VILLEFFIANCHE

ST JEAN OE MÀURIENNE

LA MOTTE SERVOLEX

IA MOTTE SENVOIEX

TASSIN

SEYSSUEL

TASSIN

Union Gymniqus Dôlo OoLE
ST ETIENNE

35.900
34.300
33.200
31.950
31.700
29.000

Jêurcs spodiv6s ST CHAMOND

Gym de Thisé THISE

Phénit aNDFlEzlEUx BoUTHEON
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY (73)

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

1 PAULEÏ M.thllde
2IEISSO NIERE Améll.
3 SIMOI{NEÎ Ronano
4 COLLOiIB Ell.â
5 DUVERT M.NON
6 GRISOLLET Auro.€
7 SUSZKA Corlnne
E DEMONT Caroline
I BLAI{CO t égânê

10 OUEFFELEC EIodIe
11 EERTRAND Flona
11 TORRON srgeux
13 FRESCHI Joælca
14 DURAI'ICOI{ Lucie
'15 BENGUEDOOUÀ, Maëve
16 VEHIER Cherlàne
17 A FRY C.nl[.
18 ÎATON Crndlc.
19 VICENTE Lé.
20 CHAIiIPANHAC Sophlâ
21 THOIIAS Chtoé
22 ROUGEOI Ophélis
23 JACOB Sophte

L€ Cran

Espoir Synnlqu€

Genli€n€s 8l€ues

Spodjng Club

Espdr Gymnlqoe

C .rtl Baza PNî. :t t T@1

VTLLEFFÀNCHE 1g.r@9imt1.@11.95o45.050

VILLEFIiANCHE iz.æo8.6501r.d12.20o45.650

TASSIN 13.r6oro.rso1o35oro..5o 44.600

ST LAUREMI DU PONI rz,€5o 3.3so 9.95012.050 43.500

BOtFFtEUx 12.1@1o.2oo 9.3s011.7@ 43.350

AEPLONGES 11.2!0 7.7m1o.5olro5o 40.450

ANOFEztEUx BOUIHEoN r2.o5o o.€5o o.roofi..o 39.5q)

CALulnE 1r.3oo 7.3m 9.!ooi1.o5o 39.450

BESANCON r1.3€o z.aso g.@fi.ooo 39.4q)

REPLONGES r2,05o ra@1o.150112so 38.t50

TAsstN 11.5s0 o.o5o 9.o5o1o.5oo 37.150

ANoREZ tEUx BOUTHEoN r1,75o 6.s a.7so e.7so 37.150

CHAMBERY ll.a& {7æ 3.65o1i.350 36.100
ANDFEZIEUX BOUTHEON r1.o5o i.oso 9.u1o35o 35.850

ST ETIENNE 10.600 6.7s0 8.5sô o2m 35.300

STMABoELLTN i2,@ 3.3so ogoo c.oso 34.9fl)

SEYSSUEL r.25o 3,3æ 6.300 o.BEo 33200

REPLONGES fi.r5o 2.oso g.oooto.2æ 32.{q)

BESANçoN 9.3@ 4 B5o 9,780 7.050 31.550

L TOUR DU PIN fi.roo 5.7so 3.osoto.5oo 30.700

SALINS LES BAINS r.35o 0.1@!0.450 8.3so 30250

SELONGpURT rooso 1.ar) 4.350 as6o 25.350

CHAMEEFY 0.000 o.om o.oao o.ooo 0.0fl)
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY (73)

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Juniors

PETll océen.
AUGAGNEUR Céllne
GUETAT Amandln.
CHALU E{U AdèIo
JOURDA Jos3ic!
BOURGEAUD l,l.rlne
TRIPOZ Aliséo
HYOT llan'etto
COHITA DEUR C.mlll.
BELLUTCarollnr
BOURGON Csmlll.
LO BARD Phlllppln.
THIBEBT lror!.nc
BOI{I{ET Ha-|woen
BEAUOROT Manon
MOLIN Tiph.ny

LA TOUB DU PIN

I

4

6

7

a
I

1 0
1 l
1 2
1 3
1 4

1 6

Hirondôllôs VILLEFBANCHE 13.05o10.4@rr.eso12-oo 47.400

Ls Cran TASSTN 13.150 ô.3@ro.9oor2.4oo 44.750

Avânt Gâ|d€ LATOUFDUPTN 11.150 r.cirorr.ræ1oa5o 41,050

aor,€næ CALUTFE 11.m 7.75010.95or0.a5o 40.E50

Phénir ANDREZIEUX BOUTHEON 1r.6so 3.560 9.1501r.5m 40.850

Alou€n.3 caLUlRE ri35o 6,75o11.0s011.0@ 40.650

Espdr Gymnlqu€ REPLONGES 11.750 a2oo Lsrr2o 40.450

Sarnt Nholas BEÂUNE 11.e 7.750 9-55010.9(o 40.q)O

Jêun$Spo.tiEs STCHAMONO

Gas dê la Vsllæ OFNANS

11..50 6.350roo5o1o.oso 39.9(X)

ri.55o 5.d5010.75011.700 39.850

11.200 r.25010.1@ 9.950 38.500

11.550 6260 B.Eoor1.36o 37.650

1o.BEo a.5so &7rr12oo 37.300

r.s 5,550 8.Bm 9.s5o 36.000

11,250 4.500 7,95010.4so 34.150

4750 4.@ 7.2so1os5o 31.950

TASSIN

Unio.l Gymnique rrôo DÔLE
ST ETIENNE

Union Gymnique Dôlo DôLE

Union Gymnique Dôlo oÔLE
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY (73)

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Seniors

1

3

5
6
7
I
9

1 0
i 1
1 2
t 3
1 4

1 6
1 7
t 8
1 9
20
21

CALVI Àexrnd|l.
GUIE', HéIàn.
TOURNASSAÎ Slblno
OUFFÊY Medon
RUZANO M.rle-Annick
LEROUDIER Juatlnê
LAUIER rrorl.n.
BORGO |3eb€ll.
FRANCOIS V.larle
MONIN Clndy
GOLVET lloryane
TBANCHANï Auro.€
FERREIRA AdéI.Ide
LEROUDIER C.mlll.
OURET Ad.IIN'
CHARVET By r!
saDoNNEr agâthe
HIRSCHEL Bénadlcle
PAVLOVIC O..genâ
JACOUOT Allcle
RIGAL AIIn. Gym d€ Thlsé

AUOINCOUFT

BESANçON

Ctu Burd Pùt Sat îtul

Gênûânês Blêues CHAMBEFY 13o11.mrr.6501â75o 49.500

avânl Gaft,o LA TOUR DU PIN r3.@r0.4æ1er5012,7m 48.250

Gentanês Abuss CHAMAEBY 11.95010.25012.55012,450 47.200

Gênllân€sBleues oHAMBERY 13.2009.55012.25012,15047.150

J3ann6 dArc St MARCELLIN r2.75o1o36o11.e5o11,225 46275

Lr C.ân TÂSSIN r235o 9.6oort.soo12.25o il5.20o

Hiroid€ll€s VILLEFriANCHE r32m 9.950 Ls11.7æ 44.750

GontlânôsBleæs CHAMSEFY 12.3509.ô5010,35011,10044,250

Hlrcndoll€s VILLEFnANoHE 12.050 3.30011.350r.350 i14.050

^vart sarde LA TouF ou PIN 11.ô50 3_7æ11.@11,æ0 42.850

LâFrâtem€lle BOURqOINTTALUEU rz2so3.o50ro.55o11.soo 42.750

Eeu€ts STJEANDEMUBTENNE11.5soB.z5olo.4aol t . l5o 4 '1.850

Phénlx ANOnEZEUX BOUI|iEON fi.sso 8.oso e-!@1r.ooo {1.300

L€Cmn TASSIN 11.350 3.06 9.r5011,e50 40.450

L€ C.an TASSIN r1.,t50 z25010.70010,600 40.000

Elan Sponif Féminin MACON

ST ETIENNE

Unlon Gymnique Oôlo OÔLE

12.350 32oor1.@11.a6o 38.200

10750 2.1|r)01025010.@ 34200

ro.7so 3.m 3.mri.o@ 33.850

ri,3æ 1.660 g.7so g.aoo 32.100

ro,3so 3.Boo a.rso 9.250 31.550

1ù750 2.500 7.500 ô.7so 29.500

ALERTE CHAMBERIENNE 24 Janvier 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY (73)

Coupes Equipes Ligues

Catégorie Coupe Espoir

I LYONNAIS (Gymn. îéminin€)

311 GRISOLLET Aurort
322 SIIIONNET Bomân.
3æ PAULET athitdo
324 IETSSONI{|ERE Amé[e
4r5 gYLTAS Corell.
416 MÀTHIEU Htnnonv

2 DAUPHINE SAVOIE vlvARÀS (Gym tém.)

314 DUVERT M.non
319 COLLOMB Ellsa
402 II'ULLÉR Yolano
4o4 VÊRMERSCH Solànô
406 DIJBOI{I{ET lledne
zl11 TRABIJCCO M.èvâ

3 LYONNAIS (Gymn. féminine)

3û2 SU$ZKA Co.inno
3o3 TORRON ll.rqeux
3(r5 DE Omcerollno
32T BERTRAI{D F|ont
412 ADNAI{E An|3lr
413 BËNIIALECK Manon

4 DAUPHINE SAVOIE VIVAFAIS (Gym fém.)

307 FRESCH|Joaalce
309 CHAMPANHAC SoDhIe
317 ANFRY Crmlll.
320 VEHIER Chârlàn.
407 NICOLLE Jês.lct
408 TRIBOLET L|I.

5 LYONNAIS (Gymn. témlnin6)

3o1 DURANCON Luclo
3rz OUEFFELEC Elodl.
3T8 BENGUÊDDOUDJ M..v!
4ol GUILIOT *|lrl.r.
4os DOXAnIS ôlrnlr
410 GUICHARO Clém.ncr

Equipe n' 45
Ch.tul Batut Pout Sol

13.r3O 10.150 r035O tro.5or
13.r@ 9@ tt.6Û r.€so

Equlpe n" 25
Ch.eal Bon t Poût Sol

(r.2!o) 4.6æ
|l.oao 17.7æt rr50 12 000

Equipe n' 46
Ch.tul Ban t Ptuî. 5ol

r.754 ar G75O) 19 r50l

Equipe n" 26
Ch.wl Boms PùiÈ Sol

1r,,ia0 5.750 t3050 loff

nr 230) 3.s00

12.000 (3.350 9.900 r9.3s0l

Equlpe n' 47
Ch.wl aaæt Poutrc Sol

ta.ô60) 1.60) 9250
r.se a€5o rre) €.0o1

229.500

,o.a5t)
44.atto
45.950
45.650
47.600
rl5.llX,

221.700

43.350
43,500
40.450
4L2Ûo
12.f50
42.900

't93.350

3t.500
37.t50
39.4!t0
37.t50
39.550
35,9@

188.850

36. t00
30.?00
33.200
34.9tX'
41.850
39.400

177.050

35.450
38.850
35.3tto
æ.000
31.951)
33.200
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F.S.C.F. Gymnastique Téminine CHAMBERY (73)

Coupes Equipes Associations

Catégorie Goupes Senior

1 Gentianes Bleues CHAMBEFY

3 Le Cran

106 BOBGO l3âb€lle
107 CALV|Alexandra
108 DUFFEY Itarion
10e TOURNASSAT Sabin€

2 Hirondelles VILLEFRANCHE

121 FRTANCOIS Valé.ie
125 LAUÎEF Ooriane
126 WAWBZYNIAKDe|Dhine
21 6 PmT Ocléane

4 Avant Garde LA TOUR DU PIN

111 GUIEM Hélène
112 MONTN Cindv
æ8 COMMANDEUR Camille
æ9 GUEïAT Amandinê

5 Union Gymnique Dôl DÔLE

TASSIN

120 DIIRET Adelino
121 LEROUDIER Cemille
122 LEROUDIER Ju3tine
214 AUGAGNEUB CéIine

110 HIRSCHÊL génédicte
æ5 BEAUDROTluanon
zD6 MOL|NTlphenv
2o7 THIBEFT llorcane

Equipe n' 02
Chdal aoms Poutrc Sol

12@ S.650 00350' (r1.o)

13.200 (9 s50)

0195O) 102m

Equipe n' 08
Chqal Batut Pott sot

Equipe n' 07
Chewl Boù.s Portt Sol

L6 {75) 10.7æ 110.600)

1L350) a.m {s.r5o) 11.e5o

Equipe n" 04
Chaal Baz.t Poutft Sol

11re s3s0 n0.0501 t10.0501

{11.1501 (7.950r

Equipo n' 03
Ch.wt Borcs Ptutr. Sol

107s0 (3.300t 3.300 11.N

7950 Ooer
(s.7sl ..û00 (7250) ro.s

Equip€ n' 06
Ch.wl B.ù.s Portrt Sol

6 Avant Garde ST ETIENNE

144.850

41,250
40.sl t
47.150
47,M

136.200

44.050
44.ril
lErrlu
47.N

133.050

alt.otx)
{0.450
æ,2@
14.750

132.850

8.250
42.650
39.900
41.tt50

106.500

33.850
34. t50
31.950
''.3@

69.200

34.200

35.ttoo

115 PASSERINI Sandrlne
116 SADONNET Aqâlh6
117 PAnMENTIEB Rachel
213 BONNET M.ïweên
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F.S.C.F. Gymnastique léminine CHAMBERY (73)

Coupes Equipes Associations
Gatégorie Couoes Espoir

l Hirondelles VILLEFRANCHE

2 Le Cran

3 Phénix

140.650

ir{t.950
45.ô50
47.0q1
rt5.1tto

121.3s0

37.150
44.600
39.550
35.9@

113.000

35,450
39.500
37.150
2e.@0

' t  11.700

{o.450
34.850
32.4llt)

4 Espoir Gymnique REPLONGES

3ol DURANCON Lucic
3@ SUSZKA Corlnnê
3cKl IORROI{ Ma.oaux
401 GU|LLOT Madne

310 CAEOCEL Mrrie-Anna
311 GRISOLLET Aulor€
312 OUEFFELEC Elodle
313 TATON Candice

Equlpe n" 18
Ch.eat Baft.t Poutr. Sol

r3.r00 9.300 r 600 ûr.@)

trzæol 9.900

Equlpo n' 17
Ch.val Aaù.t Pôttr. Sol

r 1.5so ô054 t9.030) r0.o

ûr..00t ts.a50) r.r00 ts.s)

9.100 r r..00
11.750 3.900 le.r60l s.7$

19.650, (.€501 t.2s0 ls..rso)

Equlpe n' 15
C\NI Bnnt Poùtr 5ol

r2.(ÈO 5..|.0 ror6o Iæ

3æ PAULET eTàlld€
32a TEISSONNIEFEAméllo
415 DYLnS Cor.lle
416 MAïHIEU H.rmonv

TASSIN

s21 BERIBAND Flona
322 SllrONNEl Bomane
412 AONAIIÊ An|8sa
413 BENMALECK Manon

ANDREZIEUX BOUTHEON Equlp€ n" ll
Ch.val Badt Poùtrc 5ol
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F.S.C.F. Gymnastique téminine oHAMBERY (73)

Coupes Equipes Ligues

Catégorie Coupe Senior

1 DAUPHINE SAVOIE vlvARAlS (Gym tém.)

105 GOLVET Morlano
106 BORCO lsabellê
107 CALVI Alexandla
ICE DUFFEY M.TIon
tæ TOURTIASSAT Sablne
r11 clJlEll Hélène

2 LYONNAIS (Gymn. léminine)

121 LEROUDIER Canlll.
122 LÊBOUDIER Ju.tln.
124 FBANCOIS Valérlo
125 LAUTIER Doriane
2I4 AUGAGNETJR CéIinO
216 PETIT Océanê

3 DAUPHINE SAVOIE vlvARAlS (Gym tém.)

112 I$ONIN Clndv
118 TRANCHAT{Î Aurore
119 RUZAI{Dlla.ie.Annlck
2!8 COtlltANDEURCamllle
2tr9 GUETAT Amendlne

4 LYONNAIS (Gymn. léminine)

1OI FEBREIHA AdéIAIdO
1æ DURET Adolin.
201 JOURDA Jeaalca
203 BOURGEAUD M.rlne
204 CHALUMEAU AdàIe
211 TRIPOZ Ai8éo

5 FRANCHE COMTE (Gymn. téminine)

Equipe n' 21
Ch.val Baû.t Poutt Sol

r2.!s e.@ oo.@) fir.ool

lr.r50) 1050

Equipe n' 41
Ch.tal aaùt Poutrc Sol

r1r.@r lr.@) (0.1s01 r1.s50

r3.2@ e.so 9.900 (1r.7001

Equipe n' 22
Ch.ûl Birds PorÛ. Sol

Equipe n' 42
Ch.val Aaù.t Pùtr. Sol

s.550 tglrot r.tu

tô.750) 1r 050 r r.000

237.350

42,750
44.250
49.5@
47.150
1f.2û
44.250

227,400

40.450
4Q.2q
44.050
44.r50
44.750
47.4æ

211.925

42.E50
4r.850
44.275
39.900
41.050

206.300

41.300
,o.000
40.850
40.ô50
40,850
40,450

175.750

31.550
æ.850
æ.500
34.150
37.3{tO
34.5{n

103 JACOUOTAIIGIâ
1r0 HIRSCHEL Bénédlct
1æ RIGAL Àine
æ5 BËAUDROT I,6non
æ7 T}IIBERI Morqâne
210 BOURGON Crmllle

Equipe n' 31
Chcwl Borfts Pùtr. Sol

ll0.350l 3400 r1e

rr7Éo (2500t 1750) r..rsr
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F.S.C.F. Gymnastique féminine GHAMBERY (73)

6 FRANCHE COMTE (Gymn. témlnlne) Equipe n' 35
ChNl 8a4t P.!n sol

171.150

3ût BLANCO Méq.n.
306 VICÊI{ÎE L|t!
315 THOIIAS Chloé
316 BOUGEOI ODhall.
aO5 IIEUI\|IEn lnot
4r4 I|OYSÉ ttanoo

ll3mt .'350 a7s0

fi.360 l.rol ro.e
roJ.o 116 tarsol
r-o .16 im
r1.a 1p eû

1r.ooo 30.'loll
o,so 31.5t0
!$o 90:60
05Go 21350
rc2m 3r.300
r-.o 91,700
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